

Položkový rozpočet - Změnový list č. 3Název stavby: **Obnova místní komunikace k OÚ v obci Hory**

Objednatel: Obec Hory, Hory 47, 360 01 Hory, IČO: 497 50 500

Zhotovitel: STRABAG a. s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, kontaktní adresa: Parková 1205/11, 326 00 Plzeň, IČO: 60838744, DIČ: CZ60838744

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]	Hodnota změny dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 3.205.792,- Kč bez DPH
-------------	---------------------	----	----------	----------	----------	---

Celkem					61 491,23	
Vícepráce					61 491,23	1,92%
Méněpráce					0,00	0,00%
Změnový list č. 03 - Výšková úprava kanalizačních šachet vč. výměny části poklopů za vyšší únosnost a výšková úprava krycích poklopů ovládání armatur vodovodu					61 491,23	
C13220-1202	Hlb rýh 2000mm hor 3 1000m3 *	m3	2,10	304,61	639,68	0,02%
C17410-1101	Zásyp zhutnění jam *	m3	2,10	339,73	713,43	0,02%
C45211-2111	Osaz B prstenců výšky do 100mm	kus	3,00	725,19	2 175,57	0,07%
59224372	Prstenec vyrov.TBW Q 100/625-Betonik	ks	3,00	286,29	858,87	0,03%
C89910-3111	Osaz poklopu s rámem do 150kg *	kus	3,00	2 010,38	6 031,14	0,19%
55243442	Poklop vstup šacht.D400 BEGU bez odv	ks	2,00	3 121,18	6 242,36	0,19%
59224378	Přechod.deska TZK Q 625/200/120/T	ks	1,00	5 416,58	5 416,58	0,17%
59224422	Těsnění pro šachet.díly EMT DN 1000	ks	3,00	267,20	801,60	0,03%
C0942	VRN HSV - zařízení staveniště 2,3%	TK č	54,00	23,00	1 242,00	0,04%
890411811	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	2,40	4 850,00	11 640,00	0,36%
899401112	Osazení poklopů uličních litinových šoupátkových	kus	13,00	1 540,00	20 020,00	0,62%
894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	2,00	1 730,00	3 460,00	0,11%
894410302	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová	kus	1,00	2 250,00	2 250,00	0,07%